1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 апреля 2019 года
	№
	218
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства  Чукотского автономного округа от 15 мая 2017 года № 179

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 мая 2017 года № 179 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при погрузке, выгрузке угля, перегрузке угля на рейде в морских портах в 2017-2019 годах» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «на 2014-2022 годы» исключить;

2) в пункте 4 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа                  (Николаев Л.А.)» заменить словами «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.)»;
3) пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» приложения изложить в следующей редакции:

«1.4.
Главным распорядителем средств окружного бюджета, осуществляющим предоставление Субсидии, является Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (далее - Департамент). Департамент предоставляет Субсидию в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на реализацию мероприятия «Субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при погрузке, выгрузке угля, перегрузке угля на рейде в морских портах»  подпрограммы «Организация морских и внутрилиманных грузопассажирских линий» Государственной программы                             «Развитие  транспортной  инфраструктуры  Чукотского  автономного  округа»,
утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 405.».
2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа          (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин